

# Cookiepolitik

---

Vi bruger cookies til at tilpasse vores indhold og annoncer, til at vise dig funktioner til sociale medier og til at analysere vores trafik. Vi deler også oplysninger om din brug af vores hjemmeside med vores partnere inden for sociale medier, annonceringspartnere og analysepartnere. Vores partnere kan kombinere disse data med andre oplysninger, du har givet dem, eller som de har indsamlet fra din brug af deres tjenester.

Cookies er små tekstfiler, som kan bruges af websteder til at gøre en brugers oplevelse mere effektiv.

Loven fastslår, at vi kan gemme cookies på din enhed, hvis de er strengt nødvendige for at sikre leveringen af den tjenester, du udtrykkeligt har anmodet om at bruge. For alle andre typer cookies skal vi indhente dit samtykke.

Dette websted bruger forskellige typer af cookies. Nogle cookies sættes af tredjeparts tjenester, der vises på vores sider.

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke fra Cookiedeklarationen på vores hjemmeside.

Få mere at vide om, hvem vi er, hvordan du kan kontakte os, og hvordan vi behandler persondata i vores Privatlivspolitik.

Angiv venligst dit samtykke-ID og-dato, når du kontakter os angående dit samtykke.

Din aktuelle tilstand: Tillad alle (Nødvendig, Præferencer, Statistik, Marketing)

Dit samtykke-ID:

Dato for samtykke:

Cookiedeklarationen er sidst opdateret d. 22-02-2024 af Cookiebot:

**Nødvendig (12)**

Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grundlæggende funktioner såsom side-navigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke fungere ordentligt uden disse cookies.

Navn	Udbyder	Formål	Udløb	Type
_GRECAPTCHA	google.com	Benyttes til at bestemme, om brugeren er en virkelig person eller en software-robot - Dette muliggør skabelsen af valide rapporter om brugen af hjemmesiden.	180 dage	HTTP Cookie
1.gif	imgscat.cookiebot.com	Bruges til at tælle antallet af sessioner på hjemmesiden, hvilket er nødvendigt for at optimere CMP's produktlevering.	Session	Pixel Tracker
ASP.NET_SessionId	www.industri-automatik.dk	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	Session	HTTP Cookie
bisinfra-sessionid	merit.soliditet.dk	Anvendes til at vise hjemmesidens aktuelle rating for kreditværdighed med et Soliditet Live rating logo.	Session	HTTP Cookie
CONSENT	www.youtube.com	Viser, hvorvidt den#160;besøgende#160;har#160;tilvalgt#160;cookies#160;i#160;marketingkategorien. Cookie#160;er#160;nødvendig #160;for overholdelsen af#160;GDPR-regulativet.	2 år	HTTP Cookie
CookieConsent	consent.cookiebot.com	Gemmer brugerens cookie-samtykke-tilstand for det aktuelle domæne.	1 år	HTTP Cookie
JSESSIONID	merit.soliditet.dk	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	Session	HTTP Cookie
rc::a	gstatic.com	Benyttes til at bestemme, om brugeren er en virkelig person eller en software-robot - Dette muliggør skabelsen af valide rapporter om brugen af hjemmesiden.	Persistent	HTML Local Storage
rc::b	gstatic.com	Benyttes til at bestemme, om brugeren er en virkelig person eller en robot.	Session	HTML Local Storage
rc::c	gstatic.com	Benyttes til at bestemme, om brugeren er en virkelig person eller en robot.	Session	HTML Local Storage
rc::d-15#	gstatic.com	Benyttes til at bestemme, om brugeren er en virkelig person eller en robot.	Persistent	HTML Local Storage
rc::f	gstatic.com	Benyttes til at bestemme, om brugeren er en virkelig person eller en robot.	Persistent	HTML Local Storage

**Statistik (4)**  
 Statistiske cookies giver hjemmesideejere indsigt i brugernes interaktion med hjemmesiden, ved at indsamle og rapportere oplysninger anonymt.

Navn	Udbyder	Formål	Udløb	Type
_ga	www.google-analytics.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	2 år	HTTP Cookie
_ga_#	www.googletagmanager.com	Anvendes af Google Analytics til at indsamle data om antallet af gange en bruger har besøgt hjemmesiden samt datoer for første og seneste besøg.	2 år	HTTP Cookie
_gat	www.google-analytics.com	Anvendes af Google Analytics til at drosle hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren	1 dag	HTTP Cookie
_gid	www.google-analytics.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	1 dag	HTTP Cookie

**Marketing (19)**  
 Marketing cookies bruges til at spore brugere på tværs af websites. Hensigten er at vise annoncer, der er relevante og engagerende for den enkelte bruger, og dermed mere værdifulde for udgivere og tredjepartsannoncører.

Navn	Udbyder	Formål	Udløb	Type
#-#	www.youtube.com	Uklassificeret	Session	HTML Local Storage
ads/ga-audiences	www.googletagmanager.com	Uklassificeret	Session	Pixel Tracker
iU5q-!O9@\$	www.youtube.com	Registrerer et unikt ID for at føre statistik over hvilke videoer fra YouTube brugeren har set.	Session	HTML Local Storage
LAST_RESULT_ENTRY_KEY	www.youtube.com	Benyttes til indsamling data omhandlende brugerens interaktion med indlejret indhold.	Session	HTTP Cookie
LogsDatabaseV2:V# LogsRequestsStore	youtube.com	Uklassificeret	Persistent	IndexedDB
remote_sid	www.youtube.com	Nødvendig for implementeringen og funktionaliteten af YouTube video-indhold på hjemmesiden.	Session	HTTP Cookie
TESTCOOKIESENABLED	www.youtube.com	Benyttes til indsamling data omhandlende brugerens interaktion med indlejret indhold.	1 dag	HTTP Cookie
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube.com	Uklassificeret	180 dage	HTTP Cookie
VISITOR_PRIVACY_METADATA	youtube.com	Indikerer medgivande for cookies.	180 dage	HTTP Cookie

YSC	youtube.com	Uklassificeret	Session	HTTP Cookie
ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	youtube.com	Benyttes til indsamling data omhandlende brugerens interaktion med indlejret indhold.	Persistent	HTML Local Storage
YtidbMeta#databases	youtube.com	Benyttes til indsamling data omhandlende brugerens interaktion med indlejret indhold.	Persistent	IndexedDB
yt-remote-cast-available	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Session	HTML Local Storage
yt-remote-cast-installed	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Session	HTML Local Storage
yt-remote-connected-devices	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Persistent	HTML Local Storage
yt-remote-device-id	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Persistent	HTML Local Storage
yt-remote-fast-check-period	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Session	HTML Local Storage
yt-remote-session-app	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Session	HTML Local Storage
yt-remote-session-name	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspillerpræferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	Session	HTML Local Storage

Senest revideret: 04-03-2024